
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.10 del 27-02-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 10 DEL 27-02-2017 

Registro Generale n. 30 

 

 

 

Oggetto: RINNOVO ABBONAMENTO ALLA RIVISTA "BOLLETTINO 

LEGISLAZIONE TECNICA" ANNO 2017 - PROVVEDIMENTI. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione di 

C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile con 

il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G provvisorio per l’anno 2017 ed 

attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PRESO ATTO che: 

- ai fini di un indispensabile un costante aggiornamento sulle normative in corso di emanazione, 

nonché di pareri in merito alle stesse,  necessita procedere al rinnovo,  per l’anno 2017,  

dell’abbonamento  alla rivista  “Bollettino di Legislazione Tecnica”;  

- nell’intento di contenere la spesa, si può procedere all’abbonamento alla sola formula 

“bollettino di legislazione tecnica e consultazione online” al costo di  €. 105,00; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina delle acquisizioni in economia di forniture e servizi”; 

ATTESA la necessità e l’urgenza, al fine di assicurare il puntuale e corretto espletamento dei vari 

servizi ATTO che vengono rispettati i limiti di cui all’ art. 163 del TUEL  n.267/2000; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione 

Tutto ciò premesso, visto e considerato, 

 

DETERMINA 



 

1) Di rinnovare, per l’anno 2017, l’abbonamento relativo alla rivista periodica specializzata per 

l’aggiornamento tecnico-giuridico dell’UTC denominata “Bollettino di Legislazione 

Tecnica”  formula  “bollettino di legislazione tecnica e consultazione on line” al costo di  €. 

105,00; 

2)  Di impegnare la spesa complessiva di €.105,00, al cap. 10460, codice 01.06.01.03.02.19.001 

imp. 182; 

3) Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria, unitamente all’allegato 

bollettino di pagamento, affinché provveda al versamento della somma sopraindicate a 

“Legislazione Tecnica srl”.   

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 DOMENICO PROCACCINI 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.10 del 27-02-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  27-02-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

15-06-2017         al            30-06-2017    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  15-06-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       15-06-2017    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  15-06-2017 

 


